

# Årsredovisning

för

## Dr Wheel Sweden AB

559130-4919

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jerker Ekelund, Styrelseledamot

2023-01-02

Styrelsen för Dr Wheel Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver återvinning och renovering av bil och mc fälgar av aluminium samt försäljning av ersättningsprodukter av samma karaktär.

Företaget har sitt säte i Vimmerby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Coronaviruset har under räkenskapsåret fortsatt klassificeras som en pandemi. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att skydda bolaget i möjligaste mån.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	107	177	135	339
Resultat efter finansiella poster	8	79	-81	-94
Soliditet (%)	44,6	54,3	neg	neg

Nettoomsättningen har minskat med ca 40% jämfört mot föregående år vilket beror på att bolaget har verksamhet i mindre omfattning än tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-62 672	78 545	65 873
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		78 545	-78 545	0
Årets resultat			7 659	7 659
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 873</b>	<b>7 659</b>	<b>73 532</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 874
årets vinst	7 659
	<b>23 533</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 533
	<b>23 533</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-06-01  
-2022-05-31

2020-06-01  
-2021-05-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	106 623	176 579
Övriga rörelseintäkter	0	328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>106 623</b>	<b>176 907</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-36 730	-93 771
Övriga externa kostnader	-58 823	4 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 200	-1 067
Övriga rörelsekostnader	-211	-874
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-98 964</b>	<b>-91 526</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>7 659</b>	<b>85 381</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6 836
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-6 836</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 659</b>	<b>78 545</b>

### Resultat före skatt

7 659 78 545

### Årets resultat

7 659 78 545

## Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

11 733

14 933

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**11 733**

**14 933**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 733**

**14 933**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

114 500

55 000

**Summa varulager**

**114 500**

**55 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 108

43 300

Övriga fordringar

6 165

6 165

**Summa kortfristiga fordringar**

**29 273**

**49 465**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

9 202

1 851

**Summa kassa och bank**

**9 202**

**1 851**

**Summa omsättningstillgångar**

**152 975**

**106 316**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**164 708**

**121 249**

## Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 874

-62 672

Årets resultat

7 659

78 545

**Summa fritt eget kapital**

**23 533**

**15 874**

**Summa eget kapital**

**73 533**

**65 874**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 177

38 304

Övriga skulder

69 999

17 072

**Summa kortfristiga skulder**

**91 175**

**55 376**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**164 708**

**121 249**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	0
Inköp	0	16 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 000</b>	<b>16 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 067	0
Årets avskrivningar	-3 200	-1 067
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 267</b>	<b>-1 067</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 733</b>	<b>14 933</b>

Vimmerby 2022-11-30

*Jerker Ekelund*  
Jerker Ekelund  
Ordförande

*Simon Johansson*  
Simon Johansson  
Ledamot